

## 様式例4

## 現金出納帳（令和3年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木 詩郎

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	政務活動費(上半期分)	480,000		480,000
R3.5.31	『読売新聞』『千葉日報』4月分		7,700	472,300
R3.5.11	タブレットスタイラスペン		1,900	470,400
R3.5.31	『読売新聞』『千葉日報』5月分		7,700	462,700
R3.6.7	アルカリ乾電池		368	462,332
R3.6.14	クロスボールペン替え芯(2本)		1,360	460,972
R3.6.30	『読売新聞』『千葉日報』6月分		7,700	453,272
R3.7.30	『読売新聞』『千葉日報』7月分		7,700	445,572
R3.9.7	『読売新聞』『千葉日報』8月分		7,700	437,872
R3.10.7	『読売新聞』『千葉日報』9月分		7,700	430,172
R3.10.15	政務活動費(下半期分)	480,000		910,172
R3.11.2	会報の作成・印刷・新聞折込料		189,066	721,106
R3.11.12	政務活動費視察旅費		71,260	649,846
R3.11.10	『読売新聞』『千葉日報』10月分		7,700	642,146
R3.11.30	パフォーマンス・チャージ料金 コピー機リース料として(4~10月分)		3,207	638,939
R3.11.30	『読売新聞』『千葉日報』11月分		7,700	631,239
R3.12.21	全国都市財政年報2020年度版		35,750	595,489
R3.12.21	エプソンインクカートリッジ		4,400	591,089
R3.12.28	『読売新聞』『千葉日報』12月分		7,700	583,389

R4.2.11	『読売新聞』『千葉日報』1月分		7,700	575,689
R4.2.2	会報の作成・印刷・新聞折込み料		153,579	422,110
R4.3.1	『読売新聞』『千葉日報』2月分		7,700	414,410
R4.3.15	地域データ分析入門 自治体の財政診断入門 改革・改善のための戦略デザイン自治体DX		7,920	406,490
R4.3.18	やさしくない国ニッポンの政治経済学		1,100	405,390
R4.3.18	ポリコレ過剰社会		1,012	404,378
R4.3.29	バタフライボード2 A4ノート型ホワイトボード		5,500	398,878
R4.3.29	三菱鉛筆消せる3色ボールペン 他		9,320	389,558
R4.3.29	エプソンインクカートリッジ		13,527	376,031
R4.3.31	『読売新聞』『千葉日報』3月分		7,700	368,331
R4.4.15	パフォーマンス・チャージ料金 コピー機リース料として(11~3月分)		2,291	366,040
計		960,000	593,960	366,040